
UCHWAŁA NR XXXIII/255/2016
RADY MIASTA KRAŚNIK

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie Statutu Miasta Kraśnik

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483), art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446,z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
petycjach (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1195)  – Rada Miasta Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2015 Rady Miasta Kraśnik z dnia 25 czerwca 2015r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik, Rozdział 7, otrzymuje brzmienie - Skargi, wnioski i petycje.

2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2015 Rady Miasta Kraśnik z dnia 25 czerwca 2015r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Kraśnik, dodaje się nowy § 54, w brzmieniu - Petycje złożone do Rady rozpatruje 
Komisja Rewizyjna, jako organ wewnętrzny Rady właściwy w tym zakresie, stosując przepisy ustawy o 
petycjach z dnia 11 lipca 2014r. W zakresie nieuregulowanym w ustawie, do petycji stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik

Jan Albiniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 103


		2017-01-09T13:51:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




